中 山 市 教 育 和 体 育 局

关于公布学生资助举报电话的通知

市内各高校，各镇街教体文旅局（教育和体育事务中心），市

直属学校（含市特殊幼儿园）：

为进一步加强信息公开，严格落实学生资助公示公开制

度，受理学生资助工作中的违规违纪等行为，现将《广东省教

育厅关于公布学生资助举报电话的通知》转发给你们，并将我

市学生资助举报电话公布如下：

高等教育：0760-89989381;

高中、中职教育：0760-89989202;

学前、义务教育：0760-89989633;

电子邮箱：zssjtjzxb@163.com

请各镇街各学校要高度重视，将举报电话在本镇街本校张

贴公布，并通过短信、微信等方式告知学生。各镇街各学校也

要设立学生资助工作举报电话及电子邮箱并向社会公布。

附件：广东省教育厅关于公布学生资助举报电话的通知

中山市教育和体育局

2022年9月23日

— 2 —

附件